Pró-Reitoria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 199, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de

Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições
legais e estatutárias, resolve:

Conceder Retribuição por Titulação à Professora da Carreira do Magistério

Superior MIRIAM APARECIDA DE OLIVEIRA PINTO, matrícula SIAPE nº 1150945, lotada
na Faculdade de Farmácia da UFJF, pela obtenção do título de DOUTOR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS, em 28/04/2008, na Universidade Federal de Viçosa,
consoante o disposto na Portaria MEC nº 475/87, combinado com a Resolução
CEPE/UFJF nº 61/88, com efeitos financeiros a partir de 13/05/2008, conforme processo nº
23071.017392/2012-50.

                         Jackeline Fernandes Fayer
                                       Pró-Reitora de Recursos Humanos